
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1993

313
Besluit van 28 mei 1993, houdende 
inwerkingtreding van het besluit van 15 januari 
1993 (Stb. 94) houdende wijziging van het 
Algemeen Rijksambtenarenreglement en diverse 
andere besluiten in verband met een wijziging 
van het georganiseerd overleg

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken van 24 
mei 1993, nr. AB93/U466, directoraat-generaal Management en Perso
neelsbeleid, directie Arbeidsvoorwaarden, afdeling Arbeidsverhoudingen 
en Juridische Zaken;

Gelet op artikel 125, eerste lid, onder m, van de Ambtenarenwet 1929, 
de artikelen 6, eerste lid, 22, eerste lid en 26, eerste lid, van de 
Politiewet en artikel 15 van de Wet tijdelijke voorzieningen reorganisatie 
politiebestel;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Het besluit van 15 januari 1993 (Stb. 94), houdende wijziging van het 
Algemeen Rijksambtenarenreglement en diverse andere besluiten in 
verband met een wijziging van het georganiseerd overleg, treedt in 
werking met ingang van 1 juni 1993.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 28 mei 1993
Beatrix

De Minister van Binnenlandse Zaken, 
C. I. Dales

Uitgegeven de negenentwintigste juni 1993

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

316815F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
s-Gravenhage 1993 Staatsblad 1993 313


	stb-1993-313



